VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6451/VPCP-VX
V/v: Vận dụng chế độ đặc thù theo Quyết định số 234/2005/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 06 tháng 11 năm 2006

	Kính gửi:

	- Bộ nội vụ
- Bộ lao động – thương binh và xã hội
- Bộ tài chính
- Bộ tài nguyên và môi trường

Xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 2967/BTNMT-TCCB ngày 13 tháng 7 năm 2006 đề nghị áp dụng chế độ phụ cấp đặc thù theo Quyết định số 234/2005/QĐ-TTg ngày 26 tháng 9 năm 2005, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:

Giao Bộ Nội vụ chủ trì, phối hợp với Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính xem xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường, đề xuất giải quyết chế độ đối với công nhân, viên chức đơn vị sự nghiệp làm việc trong một số ngành, nghề tương tự ngành, nghề hưởng chế độ phụ cấp đặc thù trong các công ty nhà nước theo Quyết định số 234/2005/QĐ-TTg ngày 26 tháng 9 năm 2005, trong đó có công nhân, viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc các ngành địa chính, địa chất và khí tượng thủy văn trình Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ, ngành biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy,
  PCN Trần Quốc Toản,
  Các Vụ: KTTH, NN, TH;
- Lưu: VT, VX, AT.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy